
Č .smlouvy: 5-000 1i 1 6977 3 60/2025
Odběratel:

sfřední  š kola designu a řemesel kladno, pří spěvková organizace

U Hvězdy 2279,2'72 01 Kladno
Tel.: 95 tČ o: rcgnxo bankovní  spojení  KB:1l030141/0l00
Email:  
Zastoupený: Ing. Janou Bláhovou, ředitelkou š koly

a

Dodavatel:

TOMINEVA, s. n o.,

Nábř. Závodu mí ru 1883, Pardubice, 53002
Tel.:  tČ o: zqzsgqz bankovní  spojení  KB: 123-247042028710100
Email:  
Zastoupený: I vo Rybiš ar

uzavtraji spolu tuto

SMLOUVU S PRoVoZovXrELEM zeŘÍ zpt{ Í  Na POBYT V HOTELU
č pnxÁ BouDA, č pnxÁ HoRA 171, JANsrÉ  rÁzxĚ

Provozovatel zajisti ubytování  a stravování  v objekfu:  Hotel Č erná Bouda, Č erná hora
171, Janské  Lázné o 54225

TERMÍ N: od noci:  5l0. 03, 2025
poč et lů ž ek: 60

do 15,03,2025
ztoha dospělých osob:5 dětí :  55

kalkulace:

Na 15 platí cí ch osob bude jedna dospěIá osoba zdarma
(3 uč itelé  zdarma,2 uč itelé  - celkem 8.500,- Kč ),

Přesný poč et ú č astní ků  a dietologická omezení  bude nahláš en objednatelem minimálně 10 dní
před pří jezdem na email:

1 Po v ekfu:

2) Dodavatel prohlaš uje, ž e uvedený objekt splňuje hygienické  podmí nky ubytovací ho a
stravovací ho zaí ueni a podmí n§ pro zabez,peč eni výchovy a vYuky v rozsahu
stanovené m zákonem č . 258i2000 Sb. a pfisluš ných lyhláš ek (např. č ,13712004 Sb,
č .l08/2001 Sb., č .l06/200l Sb., č . 14812004 Sb,) v platné m zné ni.

3) Stravování  ú č astní ků  zajistí  dodavatel v souladu s platnými hygieniclcjmi a zvláš tní mi
předpisy

L

Žaci - na osobu a pobyt (Kč ): Dospěli - na osobu a den (Kč )
Ubytování  a stravování 850,-Kč 850,-Kč
§lrava 3x denně + č ai

Den: Hodina Strava zač ná (konč í ) ií dlem:
Nástup 10.03.2025 15:00 Več eře
Ukonč ení 15.03.2025 8:00 Sní daně



4) Dodavatel odpoví dá za poskytnuté  stravovací  a ubytovací  služ by,

V Pří Padě reklamace je zákaznk povinen neprodleně oznámit své  pož adavky pří mo na
mí stě, aby mohly být neprodleně odstraněny.

Zákaznicj po dobu pobytu nejsou pojiš těni, nemají -li sjednané  pojiš tění  externě.

Aktivity ve středisku, které  neobsluhuje personál střediska jsou na vlastní  nebezpeč í . Za
bezpeč nost dětí  si ruč í  pedagogové  a doprovod.

Ubytované  osoby mají  pní vo už ivat prostor vyltrazený j im k ubytování , jakož  i společ né
prostory ubytovaciho zŇizeni avyllž ivat služ by s ubytování m spojené .

Ubytovatel odevzdá ubytovaným osobám ubytovací  prostor ve stalu způ sobilé m pro řádné
t l,Živání  a zajisti j im neruš ený výkon jejich práv spojených s ubytování m. Poš kození
majetku střediska bude ú č továno. Objednatel se zavanlje, ž e ubytované  osoby budou
uŽivat ubytovací  prostor a přijí mat služ by s ubytování m spojené  řádně; bez souhlasu
ubytovatele nesmí  v ubytovací m prostoru provádět podstatné  změny,

Odběratel se zavazuje, ž e ubytované  osoby budou respektovat ubytovací  apož ámiŤ ád.
Odběratel se zavazuje, ž e v pokojí ch nebude už í vat zásuvky na j iné  ú č ely, než  nabí jení
mobilŮ a notebookŮ a podobných certifikovaných přistrojů  a dodrž í  pokyny pro ubytování .

5) Platební  podmí nky:
záloha ve výš i 2.500,- Kč /osoba bude zaplacena po uveřejnění  smlouvy v Registru smluv a
na základě lystavené  zálohové  faktury dodavatelem,

doplatek zbývajici č ástky bude proplacen do l0 dnů  po doruč ení  faktury š kole
ubytovatelje oprávněn od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e objednatel neuhradí  sjednané
zálohy ve stanovených termí nech,

6) Storno podmí nky:
Provozovatel se zavazuje, ž e v pří padě nekonání  akce z dů vodu vyhláš ených vládou Č R
mimořádných událostí  nouzové ho stavu celou álohu vratí  do l0 dnů  od objednané ho
termí nu pobytu.

7) Závé reč ná ustanovení :
Tato smlouva nabj,ld platnosti dnem podpisu druhé  smluvni strany a ú č innosti po
Povinnosti uveřejnění  v Registru smluv dle zákona 34012015 Sb,. DÓdavatel poskytne
odběrateli souč innost při uveřejňování  v Registru smluv. Mimo jiné  urč i data, která si

Př"j9 y Registru smluv anonymizovat, Smlouvu v Registru smluv uveřejní  odběratel.
Dodatky k té to smlouvě lze č init pouze pí semnou formou po dohodě obou smluvní ch
stran. Smluvní  strany prohlaš uji, ž e tuto smlouvy uzavřeli z jejiclt skuteč né , svobodné  a
váž né  vů le.

V P vK

TOMINEVA,s.r.o SSDR Kladno

2


